במצב של מינוי נאמן, בעל השליטה יוצא מן התמונה והנאמן מייצג את האינטרס של החברה ושל הנושים גם יחד ולפיכך לא קיים ניגוד עניינים מובנה בינו לבין הוועדה הבלתי תלויה והוועדה הבלתי תלויה אינה זקוקה להגנה מפני הנאמן.

לפסק הדין לחץ כאן

חקיקה ועמדות רשות

4. תקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין) (תיקון), התשפ"א-2021

ועמדת רשות בעניין

ביום 14 ביוני 2022 התפרסם תיקון לתקנות אשר יכנס לתוקף ביום 14 בספטמבר 2022. התיקון מרחיב את ההקלות החלות על חברות ממשלתיות, וזאת כדי לקדם את ההפרטה של מספר חברות ממשלתיות בהתאם להחלטות הממשלה, לרבות התעשייה האווירית, דואר ישראל, והחברה לשירותי איכות הסביבה.